
UCHWAŁA NR XXIV/193/12
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 w związku z art. 
6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r., 
poz. 391) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ustalana będzie w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały i podanie jej treści do publicznej wiadomości, powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Krzysztof Małek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 12925AEE-6A40-4008-BC17-9296F1986CA6. Podpisany Strona 1




